
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie powołania w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

Zespołu ds. Monitorowania Sytuacji Epidemiologicznej – Koronawirus  

oraz w sprawie komunikatu do Wspólnoty Uczelni  

dotyczącej sytuacji epidemiologicznej – koronawirus 
 

 

Na podstawie § 26 ust. 4 pkt. 20 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespołu ds. Monitorowania Sytuacji Epidemiologicznej – Koronawirus 

w składzie: 

1. Rektor (przewodnicząca); 

2. Prorektor; 

3. Dyrektor Instytutu Ekonomicznego; 

4. Dyrektor Instytutu Humanistycznego; 

5. Dyrektor Instytutu Medycznego; 

6. Dyrektor Instytutu Politechnicznego; 

7. Kierownik DGT; 

8. Inspektor BHP; 

9. Przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

§ 2 

 

Wobec napływających informacji o kolejnych stwierdzonych przypadkach zarażenia 

koronawirusem w Polsce, zaleca się na bieżąco monitorować komunikaty Głównego 

Inspektora Sanitarnego (GIS) oraz innych służb i stosować się bezwzględnie do ich zaleceń, 

nie ulegając jednocześnie zbiorowej panice. 

htts://gis.gov.pl/kategoria/aktualności/ 

§ 3 

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


